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800 AKP'li hedefte

AKP’nin şüphelendiği 800 AKP'li müşahit olduğu öğrenildi.

Türkiye yerel seçimleri geride bıraktı.

Resmi olmayan sonuçlara göre Millet İttifakı’nın CHP’li adayı Ekrem İmamoğlu, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığını
kazandı.

Ancak, AKP seçimlere itiraz ediyor.

AKP’nin adayı Binali Yıldırım, 31 Mart gecesi oyların sayımı sürerken kameralar karşısında geçmiş ve zaferini ilan etmişti.
Ancak sayım sürdükçe durum tersine döndü. Yıldırım 1 Nisan’da yaptığı açıklamada; partisine gelen veriler ışığında
konuştuğunu belirterek “Kazandığımızı açıkladığımız zaman elimize gelen sonuçlara göre bu açıklamayı yaptık” dedi.

“İLK DEFA SİSTEMİMİZLE SEÇİM KURULLARINDAKİ SİSTEM ARASINDA BÖYLE BİR FARKLA KARŞI KARŞIYAYIZ”

AKP İstanbul İl Başkanı Bayram Şenocak da yaptığı açıklamada partisinin veri sistemine işaret etmişti:

"Her seçim sürecinde tüm seçim görevlilerimiz, sadık müşahitlerimiz, büyük bir gayret ve titizlikle görevlerini yerine
getirmişlerdir. Her seçimde kendi verilerimize dayanarak, sonucu ilan ettik. Bugüne kadar yüzde 100 isabet oranıyla bunun
resmi sonuçlarla örtüştüğünü gördük. İlk defa sistemimizle seçim kurullarındaki sistem arasında böyle bir farkla karşı
karşıyayız. Sorumluluğumuz, bu konuda vatandaşlarımızın iradesini, bir tek oy dahi olsa, sandık sonucuna eksiksiz
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AKP müşahit sandık fetö ak parti arşiv

yansımasıdır.”

“BİLGİLERİMİZE ÇOK GÜVENİYORUZ DEDİK VE…”

İstanbul seçimlerinin itiraz süreçlerini yakından takip eden AKP Genel Başkan Yardımcısı Ali İhsan Yavuz da yaptığı
açıklamada sistemlerine ve bilgilerine güvendiklerini aktararak şunları kaydetti:

"Çünkü bir süredir sonuç alım sistemi üzerinden sonuçları takip ediyoruz ve çok hızlı bir şekilde sonuç alma ve bu
sonuçları da son derece gerçekçi bir şekilde derleme ve toparlama şeklinde gerçekten önemli bir noktadayız.
Bilgilerimize çok güveniyoruz dedik ve bu bilgilerimize baktığımızda İstanbul'u AK Parti kazanıyor büyükşehirde. Ama ne
hikmetse Yüksek Seçim Kurulu'ndan girilen sonuçlar geldikçe bu biraz bizim aleyhimize döndü.”

PKK, FETÖ İDDİASI

Aslında... 

AKP’nin itiraz ettiği sandık başlarında da AKP’li müşahitler var.

Buna rağmen, kimi yerde oyların neden geçersiz sayıldığını; kimi yerde de oyların sisteme nasıl düzgün işlenmediği iddiasını
sorguluyorlar.

İş öyle bir raddeye geldi ki...

Hükümete yakın isimler, sandık başında olanları FETÖ ve PKK’nın yaptığı ileri sürdü.

Yandaş medya bu iddiayı manşetlerine taşıdı. Hatta Yeni Şafak gazetesinin Genel Yayın Yönetmeni İbrahim Karagül,
seçimlerin yenilenmesini isteyerek “Çünkü: 31 Mart'ta Türkiye'ye, seçimler üzerinden, açık bir darbe yapıldı. Bu, seçim
hilesi ve yolsuzluk değil, çokuluslu müdahaledir. Operasyon FETÖ ve kripto PKK'lılar üzerinden yürütüldü. Ama
arkasındaki akıl, 15 Temmuz aklıdır” bile diyebildi!

GÖZLER O İSİMLERDE

Bakınız...

AKP’nin şüphelendiği 800 AKP'li müşahit olduğu öğrenildi.

İddia o ki; AKP, sandık başındaki ekibin gençleştirilmesi için yüzlerce genç isim görevlendirilmişti.

Şimdi de...

Nasıl bir komplocu kafaysa...

Sandık başında hata yapıldığı iddialarına, FETÖ ve PKK iddiaları da eklenince, gözler bu 800 isme çevrildi.

Yetmedi; İstanbul’da yeniden sayımların yapılacağı yerlerle ilgili İstanbul Valiliği şaşırtan bir karar aldı.

CHP Genel Başkan Yardımcısı Orhan Sarıbal'ın iddiasına göre; Valilik, partilerden İlçe Seçim Kurulu üyelerinin isimlerini, TC
kimlik numaralarını ve telefon numaralarını istedi.

Peki, sonunda ne olacak?

İtirazların sonucunda da İmamoğlu’nun kazandığı tescillenirse, fatura bu 800 isme mi kesilecek?
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